第１号様式別紙

第１号様式（第５条関係）
五泉市生ごみ処理機購入費補助金交付申請書
　五泉市長　様
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　　）

一般家庭用生ごみ処理機を設置したいので、五泉市生ごみ処理機購入費補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を申請します。
記
	１　補助事業の名称
	生ごみ処理機購入費補助

	２　購入予定価格
	金　　　　　　　　　　　円
（見積書または購入予定価格の分かる書類の写しを添付のこと）

	３　交付申請額
	金　　　　　　　　　　　円

購入予定価格（消費税を除く）の２分の１を乗じて得た額（千円未満は切り捨て）で、３万円を限度とします。

	４　製品名
	　（処理機の性能を示す書類（カタログなど）の写しを添付のこと）

	本人同意事項
	私は、五泉市生ごみ処理機購入費補助金交付申請の審査に必要な事項として「市税収納状況」「住民登録」について、当該事業の所管課職員が確認することに同意します。
　　　　　　　　　　　　　氏名（自署）